
dx | rh

sx | lh

coppia | pair

221,1
233,9
256,3
285,1

44,6 / 49,9 / 62,1

42,1

42,5 47,8 60 87,5 98,1 122,5
42,5
58,5

42,5
58,5

98,1 122,5 98,1 122,5

42,5
58,5

105,4 110,7

89,4 94,7

2,5

P | D

ANTE: realizzate con pannelli di particelle di legno sp. 25 mm certificati CARB-2 con nobilitazione melaminica, laccati o impiallacciati e verniciati.

APERTURA: mediante maniglia, intera gamma disponibile da pagina 18

FINITURE:
 - materico
 - laccato smart (lato esterno laccato opaco, lato interno materico come interno armadio)
 - laccato opaco
 - laccato lucido
 - superfici UP
 - essenza

LAVORAZIONI SU MISURA: riduzione in altezza e taglio inclinato, riduzione in larghezza

DOORS: made of 25 mm th. CARB-2 certified wood particle board panels with melamine coating, lacquered or veneered and painted.

OPENING: by means of handle, in the full range available starting from page 18

FINISHES:
 - textured melamine finish
 - smart lacquered  (matt lacquered external side, textured  melamine internal finish, same as the closet interior)
 - matt lacquered
 - glossy lacquered
 - UP surfaces
 - wood

CUSTOM SOLUTIONS: height reduction and slanted cut, width reduction

SIMPLY



maniglie Simply | Simply handlesBATTENTE | HINGED DOORS

M01

nero o laccato opaco con 
maggiorazione
black or matt lacquer with 
surcharge

verticale (orizzontale nei frontali 
cassetto)
vertical (horizontal on drawer 
fronts)

35,3
22,5

13,4

109,8

M02

nero o laccato opaco con 
maggiorazione
black or matt lacquer with 
surcharge

verticale (orizzontale nei frontali 
cassetto)
vertical (horizontal on drawer 
fronts)

32,9
16,910,5

107

M03

nero
black

verticale (non utilizzabile nei 
frontali cassetto)
vertical (cannot be used on 
drawer fronts)

65,2

36,5
20,4

107

FINITURE
FINISHES

POSIZIONAMENTO
POSITIONING

M05

nero o titanio; oppure ottone 
anticato o laccato opaco con 
maggiorazione
black or titanium; antique brass 
or matt lacquer with surcharge

orizzontale sempre doppia (non 
utilizzabile nei frontali cassetto)
horizontal always double (not 
usable for drawer fronts)

1,1

107

18,5



M07

nero
black

verticale (non utilizzabile nei 
frontali cassetto)
vertical (cannot be used on 
drawer fronts)

20,4

107

4,2

maniglie Simply | Simply handlesBATTENTE | HINGED DOORS

M08 M09 M10

nero o titanio; oppure ottone 
anticato o laccato opaco con 
maggiorazione
black or titanium; antique brass 
or matt lacquer with surcharge

nero
black

nero
black

utilizzabile anche nei frontali 
cassetto
usable also on drawer fronts

(non utilizzabile nei frontali 
cassetto)
(not usable for drawer fronts)

verticale (non utilizzabile nei 
frontali cassetto)
vertical (cannot be used on 
drawer fronts)

4

106,5

6,5

10,5

111,8

2,7

11

109,6

4,5

M06

nero o titanio; oppure ottone 
anticato o laccato opaco con 
maggiorazione
black or titanium; antique brass 
or matt lacquer with surcharge

orizzontale (non utilizzabile nei 
frontali cassetto)
horizontal (not usable for drawer 
fronts)

4,2

108,6

20



maniglie Simply | Simply handlesBATTENTE | HINGED DOORS

FINITURE
FINISHES

POSIZIONAMENTO
POSITIONING

P01 P02 S01

nero o titanio; oppure ottone 
anticato o laccato opaco con 
maggiorazione
black or titanium; antique brass 
or matt lacquer with surcharge

nero o titanio; oppure ottone 
anticato o laccato opaco con 
maggiorazione
black or titanium; antique brass 
or matt lacquer with surcharge

nero
black

verticale (non utilizzabile in angoli 
e nei frontali cassetto)
vertical (cannot be used for 
corners and drawer fronts)

verticale (non utilizzabile in angoli 
e nei frontali cassetto)
vertical (cannot be used for 
corners and drawer fronts)

serratura con chiave (non 
utilizzabile con maniglia M05 e nei 
frontali cassetto)
lock with key (not usable with M05 
handle and with drawer fronts)

222,8
235,6
258
286,8

108,5

3,2

106,6

PUSH

meccanismo push pull 
(utilizzabile anche nei frontali 
cassetto)
push pull mechanism (usable also 
for drawer fronts)


